

با اجرای اصلاحات هندسی صورت گرفت

تردد آسان در شمال منطقه

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار منطقه از انجام اصلاحات هندسی برای روان شدن تردد در معابر و گذرگاه‌های منطقه گفت: «اکنون با ساخت دوربرگردان‌های شمالی و شرقی تقاطع دریا و سعادت‌آباد گره‌گشایی ترافیکی در منطقه ایجاد شده است.» به گزارش خبرنگار همشهری محله، «ایرج

ولی‌نژاد» با اعلام این مطلب افزود: «با توجه به مشکلات متعدد این تقاطع و ترافیک سنگین آن برای کاستن ترافیک و جلوگیری از تأخیر غیرضروری خودروها پشت جراج قرمز، ساخت دوربرگردان در ضلع شمال و شرق این تقاطع در دستور کار حوزه ترافیک قرار گرفت و اجرا شد.»

بورسیه بگیرید

اگر جزو آن دسته از شهروندانی هستید که هنوز با مفاهیم شهروند الکترونیک بیگانه‌اند، خبر خوبی برایتان داریم. معاونت کنترل عملکرد و برنامه‌ریزی شهرداری تهران و اداره آموزش شهروندی با همکاری مجتمع دانشگاهی رهروان ولایت دانشگاه تهران دوره‌های آموزشی شهروند الکترونیک را برای علاقه‌مندان برگزار می‌کند. این دوره‌ها شامل آموزش‌های چندگانه در رشته‌های مختلف است که به گفته رئیس اداره آموزش شهروندی منطقه برای هر فرد علاقه‌مند به شرکت در این دوره‌ها بورسیه ۲۳۵ هزار تومانی پرداخت می‌شود و شرکت‌کنندگان می‌توانند بدون پرداخت کمترین هزینه‌ای در کارگاه‌های آموزشی شرکت کنند.

پیش ثبت‌نام کنید

شرکت در دوره‌های آموزشی شهروند الکترونیک شرایطی دارد که نخستین آن پیش ثبت‌نام است. رئیس اداره آموزش شهروندی منطقه در این خصوص راهنمایی‌های لازم را به شهروندان می‌دهد: «برای مرحله پیش ثبت‌نام، شهروندان می‌توانند به نزدیک‌ترین سرای محله در محل سکونتشان بروند و از مسئولان فرم پیش ثبت‌نام بگیرند. البته بعد از پر کردن فرم و آشنا شدن با محتویات این دوره‌های آموزشی تاریخ همایش توجیهی که برای شرکت‌کنندگان از طریق شبکه ۵ و ۶ صدا و سیما برگزار می‌شود در یاد داشته باشند تا در روز مورد نظر از اطلاعات این همایش استفاده کنند.» «مریم سادات موسوی» ادامه می‌دهد: «این جلسه‌های توجیهی به دلیل متفاوت بودن طرح شهروند الکترونیک و لزوم آشنایی شهروندان با دوره‌های آموزشی آن برگزار می‌شود.» به گفته او، در ابتدای اجرای این طرح در پایتخت برای آشنایی مسئولان مناطق و محله‌های مختلف، مناطق بیست‌ودوگانه تهران به چند پهنه تقسیم شد و در هر پهنه که شامل چند منطقه می‌شود جلسه توجیهی با شرکت مسئولان اداره آموزش شهروندی، مدیران سرای محله و مدیران محله‌ها و همه مسئولانی که امور ثبت‌نام و راهنمایی شهروندان به آنها محول شده است، برگزار شده است.

شرایط سنی ندارد

مسئولان برگزاری طرح شهروند الکترونیک برای اجرای این طرح به دلیل اهمیت و ضرورت شرکت همه گروه‌های سنی، شرایط خاصی را در نظر نگرفتند. به گفته رئیس اداره آموزش شهروندی منطقه افراد از ۱۲ تا ۷۵ سال می‌توانند در این طرح شرکت کنند. البته به‌رغم نداشتن شرط سنی، تأکید مسئولان بر شرکت نوجوانان و جوان‌ها در این طرح آموزشی است. موسوی می‌گوید: «طبق آمارهای به دست آمده ۷۰ درصد کاربران چت روم‌ها ایرانی هستند و از این میان ۹۵ درصد این کاربران ایرانی زیر ۱۹ سال سن دارند، به همین دلیل پایه‌گذاران طرح شهروند الکترونیک مسئولیت مهم دیگری هم بر عهده دارند و آن تشکیل جامعه و شهر الکترونیک مطابق با نیازها و فرهنگ کهن ایرانی و اسلامی است.» موسوی می‌گوید: «شهروندان از زمان اعلام آغاز ثبت‌نام تا ۵ هفته فرصت دارند که به سرای محله و ایستگاه‌های تبلیغ این طرح در مکان‌های عمومی مراجعه کرده و مراحل ثبت‌نام را انجام دهند. این طرح در شهر تهران دارای ۳۰۰ ایستگاه ثابت و ۳۰ ایستگاه سیار است.» یادتان باشد که مهلت علاقه‌مندان برای شرکت در این طرح از ۴ شهریور آغاز شده و تا ۵ هفته ادامه دارد.



مدیریت شهری تهران برای گسترش مفهوم شهروند الکترونیک برنامه‌های مفصلی دارد

زندگی در دنیای صفر و یک

عطیه اکبری

چند سال پیش را یادتان می‌آید؟ زمانی که برای انجام کوچک‌ترین فعالیت بانکی و شهری

مثل پرداخت قبضه‌های جریمه و آب و برق و امور دیگر مجبور بودیم شال و کلاه کنیم، به

بانک و مراکز دیگر برویم و پس از ایستادن در صف‌های طولانی، پرداخت‌های بانکی و

غیربانکی‌مان را انجام دهیم؟ اما حالا با گسترش فن آوری اطلاعات، خیلی‌ها ترجیح

می‌دهند در خانه و با چند کلیک بر روی کیبورد کامپیوترشان نه تنها قبض

آب و برق بلکه پرداخت قسط‌های بانکی، امور غیربانکی مثل ثبت‌نام در

دانشگاه و بسیاری از موارد دیگر را هم انجام دهند و از ترافیک

ودغدغه‌های یک سفر درون‌شهری دور بمانند. اما شاید هنوز

بسیاری از شهروندان با معنای انجام امور روزمره به‌طور

غیرحضوری و با استفاده از دنیای مجازی آشنا

نباشند، به همین دلیل شهرداری تهران دست

به کار شده است تا شهروندان را بیش از

پیش با دنیای شهروندان الکترونیک آشنا

کند. اگر شما هم می‌خواهید وارد دنیای

شهروندان الکترونیک شوید فرصت را از دست

ندهید و در این گزارش با ما همراه شوید.

